
30/03/2023, 07:12 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/DBFD8FD9/03AKH6MRE6eKtpo7zPnY27LXTNfIaW8iMQEQbRaxdofnMojeknsAzzsrq8OU9Q… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO CONTRATO Nº 015/2023 - JARDEL

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 430/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 015/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II
DA LEI FEDERAL 14.133/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: JARDEL E OSMAR ESTETICA
AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ sob nº 34.082.798/0001-80
OBJETO: Prestação de serviço de lavagem da frota de veículos
leves, médios e pesados do Município e lubrificação dos
veículos médios e pesados.
DO PREÇO: R$ 38.412,15 (Trinta e oito mil, quatrocentos e
doze reais e quinze centavos).
VIGÊNCIA: 9 (nove) meses.
DATA ASSINATURA: 29/03/2023
 
Riozinho, 29 de março de 2023.
 
PAULO ROBERTO RISCHTER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:DBFD8FD9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/03/2023. Edição 3540
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


